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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 12 Women, 400m Freestyle 13 - 18 years
27.10.2012 - 21:50 Results
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina4:18.24 BASARABA, Andrea PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina4:24.77 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 10.11.2006
Apsolutni Nationalni Rekord zene 4:13.92 OSTOJIC, Milica BG Istanbul (TUR) 12.12.2009

Limit 13 - 14: 6:41.70;  15 - 16: 6:12.91;  17 - 18: 5:50.92
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:34.20 628
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.54 34.64 250m: 2:48.21 34.63 350m: 3:59.20 35.42

100m: 1:03.90 33.38 200m: 2:13.58 35.04 300m: 3:23.78 35.57 400m: 4:34.20 35.00

2. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 4:45.74 555
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.17 35.56 250m: 2:54.15 36.59 350m: 4:09.56 37.93

100m: 1:05.61 34.52 200m: 2:17.56 36.39 300m: 3:31.63 37.48 400m: 4:45.74 36.18

3. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:10.10 434
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.64 39.34 250m: 3:10.84 40.21 350m: 4:31.39 40.29

100m: 1:11.30 37.49 200m: 2:30.63 39.99 300m: 3:51.10 40.26 400m: 5:10.10 38.71

4. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:17.09 406
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.02 40.40 250m: 3:14.97 41.15 350m: 4:37.75 41.42

100m: 1:12.62 38.17 200m: 2:33.82 40.80 300m: 3:56.33 41.36 400m: 5:17.09 39.34

5. BABIC, Sofija 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 5:18.36 401
50m: 35.24 35.24 150m: 1:54.67 40.54 250m: 3:17.31 41.08 350m: 4:39.02 41.12

100m: 1:14.13 38.89 200m: 2:36.23 41.56 300m: 3:57.90 40.59 400m: 5:18.36 39.34

6. BABIC, Marija 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:19.38 397
50m: 32.95 32.95 150m: 1:52.79 40.94 250m: 3:19.61 45.82 350m: 4:40.70 42.61

100m: 1:11.85 38.90 200m: 2:33.79 41.00 300m: 3:58.09 38.48 400m: 5:19.38 38.68

7. RACE, Iskra 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:19.78 396
50m: 34.54 34.54 150m: 1:53.91 40.30 250m: 3:16.61 41.83 350m: 4:39.11 40.96

100m: 1:13.61 39.07 200m: 2:34.78 40.87 300m: 3:58.15 41.54 400m: 5:19.78 40.67

8. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 5:23.34 383
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.48 41.00 250m: 3:18.75 41.80 350m: 4:42.55 41.80

100m: 1:14.48 39.01 200m: 2:36.95 41.47 300m: 4:00.75 42.00 400m: 5:23.34 40.79

9. RADOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:23.65 382
50m: 35.71 35.71 150m: 1:55.50 40.63 250m: 3:18.32 41.50 350m: 4:42.92 42.67

100m: 1:14.87 39.16 200m: 2:36.82 41.32 300m: 4:00.25 41.93 400m: 5:23.65 40.73

10. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:27.24 369
50m: 34.32 34.32 150m: 1:56.46 42.08 250m: 3:21.46 42.66 350m: 4:47.30 42.99

100m: 1:14.38 40.06 200m: 2:38.80 42.34 300m: 4:04.31 42.85 400m: 5:27.24 39.94

11. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:33.00 351
50m: 37.53 37.53 150m: 2:02.75 42.63 250m: 3:27.71 42.23 350m: 4:52.14 41.82

100m: 1:20.12 42.59 200m: 2:45.48 42.73 300m: 4:10.32 42.61 400m: 5:33.00 40.86

12. MILOSEVIC, Ana 98 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 5:44.20 317
50m: 38.05 38.05 150m: 2:03.24 43.36 250m: 3:31.15 44.30 350m: 5:00.99 44.69

100m: 1:19.88 41.83 200m: 2:46.85 43.61 300m: 4:16.30 45.15 400m: 5:44.20 43.21

13. STOJANOVIC, Danica 98 PK ,,Barakuda" 6:07.46 261
50m: 40.17 40.17 150m: 2:12.05 46.93 250m: 3:46.88 47.42 350m: 5:22.13 47.51

100m: 1:25.12 44.95 200m: 2:59.46 47.41 300m: 4:34.62 47.74 400m: 6:07.46 45.33

14. MACURA, Jovana 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 6:18.32 239
50m: 41.39 41.39 150m: 2:15.05 47.56 250m: 3:51.97 48.38 350m: 5:30.07 49.38

100m: 1:27.49 46.10 200m: 3:03.59 48.54 300m: 4:40.69 48.72 400m: 6:18.32 48.25

15. DIMITRIJEVIC, Milena 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 6:22.77 231
50m: 39.91 39.91 150m: 2:14.99 48.04 250m: 3:54.64 49.47 350m: 5:35.15 50.02

100m: 1:26.95 47.04 200m: 3:05.17 50.18 300m: 4:45.13 50.49 400m: 6:22.77 47.62
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 12, Girls, 400m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

DNF RADEVIC, Minja 99 Plivacki klub Sigma
50m: 49.75 49.75 150m: 3:11.48 1:12.71 250m: 5:31.74 1:10.59 350m:

100m: 1:58.77 1:09.02 200m: 4:21.15 1:09.67 300m: 6:41.44 1:09.70 400m:

15 - 16 years

1. VELICKOVIC, Nadja 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 4:40.25 589
50m: 30.38 30.38 150m: 1:40.06 35.41 250m: 2:52.58 36.52 350m: 4:05.41 36.22

100m: 1:04.65 34.27 200m: 2:16.06 36.00 300m: 3:29.19 36.61 400m: 4:40.25 34.84

2. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 4:54.54 507
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.36 37.21 250m: 3:00.69 37.48 350m: 4:17.47 38.45

100m: 1:08.15 36.04 200m: 2:23.21 37.85 300m: 3:39.02 38.33 400m: 4:54.54 37.07

3. MATIC, Marina 96 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 4:55.69 501
50m: 150m: 1:47.99 250m: 3:00.16 38.05 350m: 4:17.78 39.09

100m: 200m: 2:22.11 34.12 300m: 3:38.69 38.53 400m: 4:55.69 37.91

4. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 4:56.42 497
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.49 36.45 250m: 2:58.04 38.49 350m: 4:16.74 39.36

100m: 1:05.04 34.29 200m: 2:19.55 38.06 300m: 3:37.38 39.34 400m: 4:56.42 39.68

5. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:02.31 469
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.59 37.73 250m: 3:05.07 38.90 350m: 4:23.54 39.37

100m: 1:09.86 36.65 200m: 2:26.17 38.58 300m: 3:44.17 39.10 400m: 5:02.31 38.77

6. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:06.88 448
50m: 33.31 33.31 150m: 1:50.47 39.54 250m: 3:09.16 39.28 350m: 4:28.20 39.41

100m: 1:10.93 37.62 200m: 2:29.88 39.41 300m: 3:48.79 39.63 400m: 5:06.88 38.68

7. KUCUK, Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:10.83 431
50m: 32.11 32.11 150m: 1:48.48 39.33 250m: 3:09.30 40.65 350m: 4:31.09 40.90

100m: 1:09.15 37.04 200m: 2:28.65 40.17 300m: 3:50.19 40.89 400m: 5:10.83 39.74

8. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:12.79 423
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.73 38.96 250m: 3:09.62 40.38 350m: 4:31.92 41.47

100m: 1:10.77 37.25 200m: 2:29.24 39.51 300m: 3:50.45 40.83 400m: 5:12.79 40.87

9. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:17.79 403
50m: 37.64 37.64 150m: 1:53.26 40.44 250m: 3:15.73 41.27 350m: 4:37.35 40.71

100m: 1:12.82 35.18 200m: 2:34.46 41.20 300m: 3:56.64 40.91 400m: 5:17.79 40.44

10. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:26.23 373
50m: 34.45 34.45 150m: 1:54.12 40.94 250m: 3:18.19 42.57 350m: 4:44.16 43.10

100m: 1:13.18 38.73 200m: 2:35.62 41.50 300m: 4:01.06 42.87 400m: 5:26.23 42.07

11. MUTAVDZIC, Isidora 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:28.85 364
50m: 34.78 34.78 150m: 1:55.68 41.71 250m: 3:21.50 43.18 350m: 4:47.23 42.81

100m: 1:13.97 39.19 200m: 2:38.32 42.64 300m: 4:04.42 42.92 400m: 5:28.85 41.62

12. SAVATOVIC, Tamara 96 PK "BPK" Bgd 5:31.36 356
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.63 41.28 250m: 3:21.14 42.96 350m: 4:48.59 43.69

100m: 1:14.35 39.10 200m: 2:38.18 42.55 300m: 4:04.90 43.76 400m: 5:31.36 42.77

13. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:37.43 337
50m: 150m: 250m: 350m: 4:54.36

100m: 200m: 300m: 400m: 5:37.43 43.07

14. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:49.33 304
50m: 36.56 36.56 150m: 2:03.51 44.66 250m: 3:32.62 44.86 350m: 5:00.86 44.53

100m: 1:18.85 42.29 200m: 2:47.76 44.25 300m: 4:16.33 43.71 400m: 5:49.33 48.47

15. MILJUS, Tamara 96 PK "BPK" Bgd 6:31.14 216 L
50m: 42.24 42.24 150m: 2:19.81 49.62 250m: 4:01.04 50.78 350m: 5:41.87 49.67

100m: 1:30.19 47.95 200m: 3:10.26 50.45 300m: 4:52.20 51.16 400m: 6:31.14 49.27

DSQ RUZICIC, Andjelija 97 Tent 5:23.95
50m: 35.33 35.33 150m: 1:55.52 40.41 250m: 3:18.07 42.18 350m: 4:41.74 41.85

100m: 1:15.11 39.78 200m: 2:35.89 40.37 300m: 3:59.89 41.82 400m: 5:23.95 42.21
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 12, Women, 400m Freestyle

17 - 18 years

1. VELICKOVIC, Andjela 95 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 4:55.35 503
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.68 36.91 250m: 3:00.09 38.40 350m: 4:17.44 38.83

100m: 1:06.77 34.66 200m: 2:21.69 38.01 300m: 3:38.61 38.52 400m: 4:55.35 37.91

EXH MASTILOVIC, Mina 91 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:28.71 668
50m: 29.95 29.95 150m: 1:35.25 33.27 250m: 2:43.53 34.58 350m: 3:54.03 35.40

100m: 1:01.98 32.03 200m: 2:08.95 33.70 300m: 3:18.63 35.10 400m: 4:28.71 34.68


